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R E C E I T A D E S P E S A

VALORES

Arrecadação Orçamentária

Anulação(ões) de Despesa

Arrecadação Extra-Orçamentária Pagamentos Extra-Orçamentários

Pagamentos Orçamentários

Anulação(ões) de Receita

VALORES

Pagamentos Restos

DepósitosRetiradas

CAIXA CAIXA 0,000,00

CONTA MOVIMENTO CONTA MOVIMENTO 8.983,288.697,28

Retificadora Normal(-)

Repasse Financeiro Repasse Financeiro

Boletim de Caixa/Bancos Boletim n°.: 110

Transferência - Planos

17.680,56

3.129.666,70

0,00

8.983,28

1.067.031,63

8.983,28

0,00

1.798,28

0,00

4.093.759,61

1 - TOTAL 4 - TOTAL

Arrecadação

Anulação(ões) de Receita(-)

A C U M U L A D O

Repasse Financeiro

Arrecadação Acumulada Anterior

A C U M U L A D O

Pagamentos Acumulados Anterior

Anulação(ões) de Despesa(-)

Repasse Financeiro

Pagamentos

5 - TOTAL2 - TOTAL

S A L D O   I N I C I A L S A L D O   A T U A L

Contas

4.205.681,61 4.091.961,33

CAIXA

250,74

0,00

250,74

Disponível

Aplicado

CONTA MOVIMENTO

-234.473,86

1.852.244,25

1.617.770,39

Disponível

Aplicado

1.504.300,85

1.504.300,85

5.709.982,46

0,00

1.618.021,13

1.618.021,13

5.709.982,46

0,00Saldo da Tesouraria

Pagamentos em AbertoSaldo do Exercício Anterior

6 - TOTAL3 - TOTAL

TOTAL GERAL ( 2 + 3 ) TOTAL GERAL ( 5 + 6 )

SUB-TOTAL
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